



Kampen Barne- og Ungdomsteater
Att. Arne Sørvig
Kampen Hageby 2
0655 OSLO

Dato: 13.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2014/326-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2014 – DRIFT AV TEATER MED TEATEROPPSETINGER

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Drift av teater, inkludert minimum tre oppsetninger i bydelen av teaterets to grupper. Det søkes om kr. 25.000,- til tiltaket.

Kampen Barne- og Ungdomsteater mottok i 2013 kr. 14 000,- i frivillighetsmidler. Regnskap og rapport for tildelingen er mottatt.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang

Bydel Gamle Oslo


Berit Tønder Utvik
spesialkonsulent





TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: www.bgo.oslo.kommune.no

SCANNET

Sign: _____

SØKER er: institusjon organisasjon forening gruppe enkeltperson

Søkers navn:	Kampen Barne og Ungdomsteater	BYDEL GAMLE OSLO	
Søkers adresse/ postnummer:	v/ Arne Sørvig Kampen Hageby 2 0655 OSLO	Saksnr.	14/326
Bankkontonr.:	16450648179	Dato	28 FEB 2014
E-postadresse:	kampenteater@gmail.com	Skjema nr.	BEUT
Organisasjonsnummer:	984231172	Skjema nr.	855

Er dette kontoradresse eller privat adresse

Kontaktperson:	Frank R. Slettebakken (økonomiansvarlig) Arne Sørvig (styreleder)		
e-postadresse:	kampenteater@gmail.com		
Telefon privat/ arbeid/mobil:	91911995	94863165	

SØKNADEN gjelder: arrangement løpende tiltak prosjekt
drift utstyr annet Hvis annet, evt. Hva:

Tiltakets navn/tittel:	Kampen Barne og Ungdomsteater: Drift av teater, inkludert minimum tre oppsetninger i bydelen av teaterets to grupper
Søknadsbeløp:	25000



Målgruppe for søknaden:

Alder/kjønn:	Teaterets unge skuespillere er fra 7 til 13 år (2. - 8. klasse)
Geografisk område:	Bydel Gamle Oslo
Medlemstall i organisasjonen:	16-18 barn og unge, samt deres foreldres frivillige innsats (herunder styret)
Deltagertall i aktiviteten:	Som over, samt instruktører, scenograf, lyd/lys-tekniker, manusforfatter og sminke/kostyme
Andre opplysninger:	

Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:

Teateret er ett tilbud til barn og unge i bydelen, primært Kampen, Jordal og Vålerenga. Vi søker om midler til generell drift for å sikre et godt tilbud til barn og unge innen teater. For inneværende sesong setter vi opp tre forestillinger, fordelt på to ulike arenaer. På Rampelysfestivalen er vi invitert med en kreativ tolkning av grunnlovsprosessene i 1814, i tillegg setter vi opp ett eget utviklet stykke på Kampendagene. Sistnevnte med eget tema, manus, kostymedesign etc.

Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:

Teaterets unge medlemmer øver hver tirsdag med profesjonelle instruktører. I ukene før forestillingene øves det også i helger og andre ukedager etter behov. Foreldrene innsats øker betydelig ettersom vi nærmer oss forestillinger. Første forestilling ("Et annet sted") settes opp på Rampelysfestivalen primo mai, og de to andre på Kampendagene månedsskiftet mai/juni.

Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:

Vi estimerer mellom 650 og 700 timers frivilliginnsats (basert på tidligere erfaringer)

Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

Oslo Teatersenter (Lokaler og Rampelysfestivalen)
Kampen Bydelshus (Kampendagene)
Kampen Skole (Lokaler)
Kampen AKS "Aktivitetsskolen" (tilrettelegging for øvelser)
Kristine Rui Slettebakken (hovedinstruktør, manus)
Gard Pedersen (instruktør, manus)
Siri Berrefjord (scenoografi)

Maja Neraas (kostyme - design og produksjon)
Frivillige foreldre (løpende drift, kostymer, rekvisitter mm til forestillinger)

Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Kampen Barne og Ungdomsteater deltar på Rampelysfestivalen 2014 i samarbeid med Oslo Teatersenter, og forestillingene på festivalen er åpen for alle.

Vi setter også opp to forestillinger på Kampendagene i mai/juni 2014 - for alle beboerne i lokalmiljøet.

Vi planlegger deltakelse på Internasjonal Torgdag i regi av Bydel Gamle Oslo, og evt. andre ting dersom det dukker opp/viser seg å være behov for det.

Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Kampen Skole, hvor vi har øvingslokaler, er tilrettelagt for funksjonshemmede. Det samme gjelder lokalene for forestillingene.

Andre opplysninger:

Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

Inntekter : SE VEDLEGG	Utgifter : SE VEDLEGG
Sum : 115600	Sum : 115950

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

Vi søker også midler fra Frifond/Norsk teaterråd og USBL. Vi er avhengig av tilskudd for å drive teateret.

Følgende materiale er vedlagt søknaden:

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no

eller pr. post til:

Bydel Gamle Oslo

Postboks 9406 Grønland

0135 Oslo

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo, 27.02.2014 Søknaden er fylt ut av: Arne Sørvig